

Årsredovisning
för
Maskindepån i Norr AB
559215-6227

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Öhman , Styrelseledamot
2025-07-30

Styrelsen för Maskindepån i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är försäljning och reparationer av lantbruks- och grönyte-maskiner, traktorer och entreprenadmaskiner, fritids- och hobby-maskiner, bilar och lastbilar. Försäljning av kraftfoder, utsäde och gödsel. Uthyrning av maskiner, fordon och släpvagnar. Entreprenadtjänster inom jordbruks- och grönyteområdet samt inom snöröjning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året sjunkit med mer än 30% mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 989	8 099	8 351	7 260
Resultat efter finansiella poster	101	7	-274	-99
Soliditet (%)	36,6	7,1	1,8	2,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 711	7 320	55 609
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 320	-7 320	0
Årets resultat			96 442	96 442
Belopp vid årets utgång	50 000	5 609	96 442	152 051

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 609
årets vinst	96 442
	102 051
disponeras så att i ny räkning överföres	102 051
	102 051

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 989 471	8 098 858
Övriga rörelseintäkter		34 406	6 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 023 877	8 105 498
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 184 260	-6 714 593
Övriga externa kostnader		-549 012	-735 179
Personalkostnader	2	-185 109	-649 608
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 657	0
Summa rörelsekostnader		-2 923 038	-8 099 380
Rörelseresultat		100 839	6 118
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		932	1 436
Räntekostnader och liknande resultatposter		-672	-234
Summa finansiella poster		260	1 202
Resultat efter finansiella poster		101 099	7 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-4 657	0
Summa bokslutsdispositioner		-4 657	0
Resultat före skatt		96 442	7 320
Årets resultat		96 442	7 320

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 391	0
Summa materiella anläggningstillgångar		26 391	0
Summa anläggningstillgångar		26 391	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		31 234	76 947
Summa varulager		31 234	76 947
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 186	532 279
Övriga fordringar		32 782	60 075
Summa kortfristiga fordringar		121 968	592 354
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		245 981	114 967
Summa kassa och bank		245 981	114 967
Summa omsättningstillgångar		399 183	784 268
SUMMA TILLGÅNGAR		425 574	784 268

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 609	-1 711
Årets resultat		96 442	7 320
Summa fritt eget kapital		102 051	5 609
Summa eget kapital		152 051	55 609
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		4 657	0
Summa obeskattade reserver		4 657	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	103 000
Övriga skulder		15 622	15 622
Summa långfristiga skulder		15 622	118 622
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		205 940	444 384
Skatteskulder		-48 576	-48 576
Övriga skulder		85 880	92 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	121 449
Summa kortfristiga skulder		253 244	610 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		425 574	784 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	31 048	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 048	0
Årets avskrivningar	-4 657	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 657	0
Utgående redovisat värde	26 391	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Maskindepån i Norr AB
Org.nr 559215-6227

6 (6)

Luleå 2025-07-30

Niklas Öhman
Niklas Öhman

Fredrik Öhman
Fredrik Öhman